incurrisse pro eo quod ignorans ordines et pure non putans facere contra aliqua nostra

ordinamenta cum galeis que de Ermenii venerunt portavit Venecias tantum piperis et

lanse quod constitit supra soldos xxv grossorum tanquam forenses (?). Et officiales

Levantis dicunt quod non possunt aliud dicere nisi quod solvat. Sed consideratis

bonitate et legalitate dicti Manulli, qui mercatores cum quibus stetit fideliter servivit,

sibi videtur pecatum quod debeat amittere aliud parum quod tam longo tempore cum

magnis laboribus aquisivit, sunt contenti quod dicta gratia sibi fiat."

16.—(1333)-

Attestation by the Gastald and Officer of the Palace Court of his

having put the Lady Donata and her daughters in possession of

two tenements in S. Giovanni Grisostomo. Dated 12th July,

1333-

(From the Archivio of the Istituio degli EsJ>osti, No. 6.)X

The document begins with a statement, dated 22nd August, 1390,

by MORANDUS DE Carovellis, parson of St. Apollinaris and Chan-

cellor of the Doge's Aula, that the original document having been lost,

he, under authority of the Doge and Councils, had formally renewed it

from the copy recorded in his office.

In nomine Dei Eterni Amen. Anno ab Incarn. D. N. J. C. millesimo

t About 300/. sterling.

X For this I was indebted to Coram. Barozzi,
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»

trecentesimo tregesimo tertio mensis Julii die duodecimo, intrantis indicione

prim4 Rivoalti. Testificor Ego DONATUS Gastaldio Dni. nostri Dni.

Francisci Dandulo Dei gratis inclyti Venetiarum Ducis, et Ministerialis

Curie Palacii, quod die tercio intrante suprascripti mensis Julii, propter

preceptum ejusdem Dni. Ducis, secundum formam statuti Veneciarum, posui
in tenutam et corporalem possessionem Donatam quondam uxorem,
Fantinam et MORETAM quondam filias, omnes commissarias Nobilis Viri

Marci Paulo de confinio Scti. Johannis Grisostomi, nomine ipsius Com-

missarie, cum Belella olim filii et similiter nominate commissari^ dicti

Marci Paulo '^ "^ "^ de duabus proprietatibus terrarum et casis copertis
et discopertis positis in dicto confinio Scti. Johannis Grisostomi, que firmant

prout inferius in infrascripte notitie carta continetur * "^^ "^ * ut in ea

legitur :

"Hec est carta fata anno ab Inc. D. N. J. C. millesimo trecentesimo

vigesimo tercio, mensis Maij die nono, exeunte Indictione sexti, Rivoalti,

quam fieri facit Dnus. Johannes Superantio D. G. Veneciarum Dalmacie

atque Croacie olim Dux, cum suis judicibus examinatorum, suprascripto
Marco Paulo postquam venit ante suam suorumque judicum examinatorum